
日期 7/21 7/22 7/23 7/24 7/25 7/28 7/29 7/30 模考 7/31 模考 8/1

星期 一 二 三 四 五 一 二 三 四 五

開課清單 學分數 正式節數 開課教師 教室 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 高一上國文 4 8 王羽禾 101

2 高一下國文 4 4 郭羿彣 102

3 高二上國文 4 8 李智婷 103 13:10-17:00 13:10-17:00
4 高二下國文 4 8 李智婷 103

5 高一上英文 4 24 陳念儀 101 13:10-16:00 8:10-12:00 13:10-16:00 8:10-12:00 8:10-12:00 13:10-16:00
6 高一下英文 4 12 周志芬 102

7 高二上英文 4 24 陳炯皓 102 13:10-17:00 13:10-17:00 13:10-17:00 13:10-17:00
8 高二下英文 4 24 梁家慶 101

9 高一上數學 4 8 張育馨 102 13:10-17:00 13:10-17:00
10 高一下數學 4 8 周鈺偵 106

11 高二上數學A 4 12 陳建璋 103

12 高二下數學A 4 12 蔡鳳賢 103 13:10-17:00 13:10-17:00
13 高二上數學B 4 8 麥亞倫 106 8:10-10:00
14 高二下數學B 4 8 麥亞倫 106

15 高一歷史 2 2 蕭宇恒 103 13:10-15:00
16 高二上歷史 2 2 蕭宇恒 103 13:10-16:00
17 高一地理 2 12 蘇美彥 105 13:10-17:00 13:10-17:00 13:10-17:00
18 高二上地理 2 4 蘇美彥 105 13:10-17:00
19 高二下地理 2 2 蘇美彥 105 13:10-16:00
20 高一公民 2 4 陳楷夫 101 8:10-9:00 13:10-16:00

21 高二上公民 2 4 李建宏 104 13:10-16:00 13:10-16:00

22 高二下公民 2 6 李建宏 104 13:10-16:00 13:10-16:00
23 高一物理 2 2 翁韶君 物理實驗 13:10-16:00
24 高二上物理 2 4 翁韶君 物理實驗 8:10-10:00 13:10-16:00
25 高二下物理 2 4 翁韶君 物理實驗 13:10-16:00
26 高一化學 2 12 林湧傑 104 13:10-16:00 13:10-16:00
27 高二上化學 2 6 林湧傑 104

28 高二下化學 2 6 林湧傑 104

29 高一生物 2 6 吳紫雲 生物實驗 8:10-10:00 8:10-12:00
30 高一地科 2 6 林立平 101

31 高一上自然探究 2 4 黃鉦翔 106

32 高一下自然探究 2 4 吳紫雲 生物實驗 13:10-16:00 13:10-14:00

33 高二國教班專題 2 2 李貞誼 圖書館 13:10-14:00 13:10-14:00

日期 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15

星期 一 二 三 四 五 一 二 三 四 五

開課清單 學分數 正式節數 開課教師 教室 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 高一上國文 4 8 王羽禾 101 8:10-10:00 8:10-10:00 8:10-10:00 8:10-10:00
2 高一下國文 4 4 郭羿彣 102 8:10-10:00 8:10-10:00
3 高二上國文 4 8 李智婷 103

4 高二下國文 4 8 李智婷 103 13:10-17:00 13:10-17:00
5 高一上英文 4 24 陳念儀 101 8:10-11:00
6 高一下英文 4 12 周志芬 102 13:10-15:00 8:10-12:00 8:10-10:00 13:10-15:00 8:10-10:00
7 高二上英文 4 24 陳炯皓 102 13:10-17:00 13:10-17:00
8 高二下英文 4 24 梁家慶 101 13:10-17:00 13:10-17:00 13:10-17:00 13:10-17:00 13:10-17:00 13:10-17:00
9 高一上數學 4 8 張育馨 102

10 高一下數學 4 8 周鈺偵 106 8:10-10:00 8:10-11:00 8:10-11:00
11 高二上數學A 4 12 陳建璋 103 13:10-17:00 13:10-17:00 13:10-17:00
12 高二下數學A 4 12 蔡鳳賢 103 13:10-17:00
13 高二上數學B 4 8 麥亞倫 106 8:10-11:00 8:10-11:00
14 高二下數學B 4 8 麥亞倫 106 8:10-12:00 8:10-12:00
15 高一歷史 2 2 蕭宇恒 103

16 高二上歷史 2 2 蕭宇恒 103

17 高一地理 2 12 蘇美彥 105

18 高二上地理 2 4 蘇美彥 105

19 高二下地理 2 2 蘇美彥 105

20 高一公民 2 4 陳楷夫 101

21 高二上公民 2 4 李建宏 104

22 高二下公民 2 6 李建宏 104

23 高一物理 2 2 翁韶君 物理實驗

24 高二上物理 2 4 翁韶君 物理實驗

25 高二下物理 2 4 翁韶君 物理實驗 8:10-10:00
26 高一化學 2 12 林湧傑 104 13:10-16:00 13:10-16:00
27 高二上化學 2 6 林湧傑 104 13:10-16:00 13:10-16:00
28 高二下化學 2 6 林湧傑 104 13:10-16:00 13:10-16:00
29 高一生物 2 6 吳紫雲 生物實驗

30 高一地科 2 6 林立平 101 13:10-16:00 13:10-16:00
31 高一上自然探究 2 4 黃鉦翔 106 13:10-14:00 13:10-16:00
32 高一下自然探究 2 4 吳紫雲 生物實驗

33 高二國教班專題 2 2 李貞誼 圖書館

114.07.20正式課表


